
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

110 metrów ppł M SGF: KOŁODZIEJCZYK Piotr

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart (GER) 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91( 0.5)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11Rekord Polski(Open) 13.25(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 13.28
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 13.27

Bieg 1/2 Wiatr: +0.8 m/s Start: 23-07-29   17:32:13

1 211 Krzysztof KILJAN 99-12-30 13.903 Q    KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.198

2 272 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 14.244 Q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.140

3 101 Michał SIEROCKI 99-09-12 14.492 Q SB   AZS UMCS Lublin(LU) 0.253

4 393 Krystian SINIŁO 00-10-02 14.547 q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.232

5 345 Maciej BABULA 03-08-09 14.636  PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.202

6 183 Franciszek CHUDAK 01-12-03 16.178     AKL Ursynów Warszawa(MZ) 0.203

218 Oskar ŁUCKI 02-04-11 DNS5     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

Bieg 2/2 Wiatr: +0.5 m/s Start: 23-07-29   17:40:10

1 382 Damian CZYKIER 92-08-10 13.686 Q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.233

2 451 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 13.795 Q    SKLA Sopot(PM) 0.173

3 134 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 14.257 Q PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.154

4 389 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 14.444 q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.201

5 225 Jakub SEKUŁA 03-03-07 14.922     KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.228

268 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 DQ3     TR 22.6.2RLTL Optima Radom(MZ) 0.217
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Kwalifikacje: 3 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 13.681 Q    

2 Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot 13.792 Q    

3 Bieg 1 Krzysztof KILJAN 99-12-30 KS AZS AWF Warszawa 13.901 Q    

4 Bieg 1 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL Optima Radom 14.242 Q    

5 Bieg 2 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.253 Q PB   

6 Bieg 2 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok 14.444 q    

7 Bieg 1 Michał SIEROCKI 99-09-12 AZS UMCS Lublin 14.493 Q SB   

8 Bieg 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok 14.544 q    

9 Bieg 1 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.635  PB   

10 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa 14.925     

11 Bieg 1 Franciszek CHUDAK 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa 16.176     

Bieg 2 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom DQDQ     TR 22.6.2

Bieg 1 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 22.6.2 -Przewracanie płotków
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